



MOTION FRÅN KRETSSTYRELSE

Bakgrund

Vid beredningsgruppens möte i mars-12 i samband med båtmässan i Stockholm beslutades att en rekryteringsersättning skulle införas. Mötet enades i en diskussion om hur ersättningen skulle utformas att vid en rekrytering av en ny medlem som väljer att gå med i flera kretsar vid rekryteringstillfället skall medföra att full rekryteringsersättning (100 kr/krets) går till samtliga inblandade kretsar.

När protokollet från mötet justerades har tillämpningen ändrats till att kretsarna i scenariot ovan får dela på rekryteringsersättningen. Konsekvensen av detta är att kretsarna inte stimuleras till samarbete och gemensamma rekryteringsaktiviteter (t.ex. på mässor) eftersom det är mer lönsamt att bedriva rekryteringen själv. Särskilt för de stora kretsarna som klarar att bemanna en monter under en vecka.

Västkustkretsen önskar att årsmötet skall besluta att full Rekryteringsersättning skall utgå till alla rekryterande kretsar

Enligt gällande regelverk:

En rekryteringsersättning syftar till att öka intresset att arbeta med medlemsrekrytering i kretsarna.

100 kr för varje ny fullbetalande medlem i Svenska Kryssarklubben och i kretsen. Varje ny fullbetalande medlem ger ersättning oavsett rekryteringstillfälle.

Om medlem väljer fler kretsar delas ersättningen lika mellan kretsarna.

Ersättningen gäller inte för medlemmar som under de senaste 12 månaderna utträtt ur Kryssarklubben.

Västkustkretsen föreslår följande ändring av regelverket:

Ändra formuleringen ”Om medlem väljer fler kretsar delas ersättningen lika mellan kretsarna” till ”Om medlem väljer fler kretsar utgår full rekryteringsersättning till samtliga inblandade kretsar.”

För att främja rekrytering till så många kretsar som möjligt äskar vi att varje krets får 100 kr och att principen med delning av ersättningen utgår!

Peter Follin
Ordförande SXX-V

STYRELSENS YTTRANDE

En motion har inkommit från Västkustkretsens styrelse där man vill att den rekryteringsersättning som idag betalas ut till kretsarna för alla nya medlemmar som väljer en eller flera kretsar ska betalas ut med 100 kr för varje krets oavsett hur många kretsar en nybliven medlem väljer. Det beslut som gäller nu är att kretsarna delar på 100 kr om medlem väljer fler kretsar.

Styrelsen anser att det är viktigt att vi utvecklar vår förmåga att jobba med rekrytering av nya medlemmar och behålla de medlemmar vi har. Rekryteringsersättningen är en av flera nya ersättningsformer som infördes föregående år. Styrelsen anser det är viktigt att utvärdera att ersättningarna uppfyller de syften och mål som angavs innan några förändringar görs av ersättningarna. Styrelsen beslutade att rekryteringsersättningen och övriga ersättningar ska utvärderas och redovisas på ett kommande rådslag. Styrelsen beslutade därför att föreslå årsmötet att avslå motionen.